
20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
4 priedas

                                  Šilalės rajono savivaldybės administracija

Gautos
finansavimo

sumos, išskyrus
nemokamai
gautą turtą

Nemokamai
gautas turtas

Perduota
kitiems viešojo

sektoriaus
subjektams

Grąžinta

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
turto perleidimo

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
jų panaudojimo

savo veiklai

Gautinų
finansavimo

sumų
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus
valstybės asignavimams priklausančią
finansavimo sumų, gautų / gautinų iš
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir
tarptautinių organizacijų, dalį):

53818493 18838951 40345 916843 0 0 18744549 76130 53112527

1.1. Biudžeto asignavimai: 795975 6056173 0 876498 0 0 5195915 0 779735
1.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 795247 36404 74475 757176
1.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 728 6019769 876498 5121440 22559
1.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų 53022518 12782778 40345 40345 0 0 13548634 76130 52332792

1.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 53015696 949743 40345 40345 1821488 47664 52191615
1.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 6822 11833035 11727146 28466 141177

2. Iš savivaldybės biudžeto: 65776780 6612765 114522 2046939 0 104759 7665287 20427 62707509
2.1. Biudžeto asignavimai: 65776780 6612765 15387 2046939 0 104759 7661278 20427 62612383

2.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 65768321 938442 15387 2046939 104759 1986944 20427 62603935
2.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 8459 5674323 5674334 8448
2.2. Iš savivaldybės biudžetinių įstaigų 0 0 99135 0 0 0 4009 0 95126

2.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 99135 4009 95126
2.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

3.
Iš Europos Sąjungos, užsienio
valstybių ir tarptautinių
organizacijų:

9876697 257796 186803 165813 0 0 142662 385852 10398673

3.1. Biudžeto asignavimai: 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



Gautos
finansavimo

sumos, išskyrus
nemokamai
gautą turtą

Nemokamai
gautas turtas

Perduota
kitiems viešojo

sektoriaus
subjektams

Grąžinta

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
turto perleidimo

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
jų panaudojimo

savo veiklai

Gautinų
finansavimo

sumų
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

Eil.
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

3.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0
3.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų 9876697 257796 186803 165813 0 0 142662 385852 10398673

3.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 9832242 247138 186803 165813 123397 385852 10362825
3.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 44455 10658 19265 35848
3.3. Tiesiogiai: 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0
3.3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

4. Iš kitų šaltinių: 39360 46085 9636 5301 0 0 23414 0 66366
4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 17900 45503 9636 5301 21974 45764
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 21460 582 1440 20602
5. Iš viso finansavimo sumų: 129511330 25755597 351306 3134896 0 104759 26575912 482409 126285075


